Fonctions / Functions
Parfaitement adaptés aux nouvelles installations et à la rénovation, ces transformateurs
d’intensité fermés réalisent une mesure de haute précision à la fois sur des barres et des
câbles.
Associant précision de mesure et compacité, ils sont disponibles avec un large choix de
boitiers. Ces capteurs de courant disposent également d’une plage élargie et couvrent une
gamme de 20A à 4000A.
Perfectly suited for new installations and refurbishment, these solid core current transformers

ir
e
s
/
A
cc
es
so
ri
es
Fenêtre / Aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
Référence / Reference
Fenêtre / Aperture 8/8 mm 20 100mV SC08-20/100
 63  SC08-63/100
 80  SC08-80/100
Fenêtre / Aperture 8/8 mm 20 333mV SC08-20/333
 63  SC08-63/333
 80  SC08-80/333
Fenêtre / Aperture 13/13 mm 100 100mV SC13-100/100
 160  SC13-160/100
Fenêtre / Aperture 13/13 mm 100 333mV SC13-100/333
 160  SC13-160/333
Fenêtre / Aperture 21/21 mm 125 100mV SC21-125/100
 250  SC21-250/100
Fenêtre / Aperture 21/21 mm 125 333mV SC21-125/333
 250  SC21-250/333
Fenêtre / Aperture 31/31 mm 250 100mV SC31-250/100
 630  SC31-630/100
Fenêtre / Aperture 31/31 mm 250 333mV SC31-250/333
 630  SC31-630/333
Fenêtre / Aperture 41/41 mm 250 100mV SC41-250/100
 1 000  SC41-1000/100
Fenêtre / Aperture 41/41 mm 250 333mV SC41-250/333
 1 000  SC41-1000/333
Ø 20 mm 40 1A SC20-40/1
 50  SC20-50/1
 60  SC20-60/1
 75  SC20-75/1
 80  SC20-80/1
 100  SC20-100/1
 125  SC20-125/1
 150  SC20-150/1
 200  SC20-200/1
 250  SC20-250/1
 300  SC20-300/1
 400  SC20-400/1
 500  SC20-500/1
 600  SC20-600/1
Ø 20 mm 40 5A SC20-40/5
 50  SC20-50/5
 60  SC20-60/5
 75  SC20-75/5
                  Fenêtre / Aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
Référence/Reference
 100  SC20-100/5
 125  SC20-125/5
 150  SC20-150/5
 200  SC20-200/5
 250  SC20-250/5
 300  SC20-300/5
 400  SC20-400/5
 500  SC20-500/5
 600  SC20-600/5
Ø 20 mm Haute précision/High accuracy 40 1A SC20HP-40/1
 50  SC20HP-50/1
 60  SC20HP-60/1
 75  SC20HP-75/1
 80  SC20HP-80/1
 100  SC20HP-100/1
 125  SC20HP-125/1
 150  SC20HP-150/1
 200  SC20HP-200/1
 250  SC20HP-250/1
 300  SC20HP-300/1
 400  SC20HP-400/1
 500  SC20HP-500/1
 600  SC20HP-600/1
Ø 20 mm Haute précision/High accuracy 40 5A SC20HP-40/5
 50  SC20HP-50/5
 60  SC20HP-60/5
 75  SC20HP-75/5
 80  SC20HP-80/5
 100  SC20HP-100/5
 125  SC20HP-125/5
 150  SC20HP-150/5
 200  SC20HP-200/5
 250  SC20HP-250/5
 300  SC20HP-300/5
 400  SC20HP-400/5
 500  SC20HP-500/5
 600  SC20HP-600/5
Ø 40 mm 40 1A SC40-40/1
 50  SC40-50/1
 60  SC40-60/1
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
Référence / Reference
 75  SC40-75/1
           80
               SC40-80/1
 125  SC40-125/1
 150  SC40-150/1
 200  SC40-200/1
 250  SC40-250/1
 300  SC40-300/1
 400  SC40-400/1
 500  SC40-500/1
 600  SC40-600/1
Ø 40 mm 40 5A SC40-40/5
 50  SC40-50/5
 60  SC40-60/5
 75  SC40-75/5
 80  SC40-80/5
 100  SC40-100/5
 125  SC40-125/5
 150  SC40-150/5
 200  SC40-200/5
 250  SC40-250/5
 300  SC40-300/5
 400  SC40-400/5
 500  SC40-500/5
 600  SC40-600/5
Ø 40 mm Haute précision/High accuracy 40  SC40HP-40/1
 50  SC40HP-50/1
 60  SC40HP-60/1
 75  SC40HP-75/1
 80  SC40HP-80/1
 100  SC40HP-100/1
 125  SC40HP-125/1
 150  SC40HP-150/1
 200  SC40HP-200/1
 250  SC40HP-250/1
 300  SC40HP-300/1
 400  SC40HP-400/1
 500  SC40HP-500/1
 600  SC40HP-600/1
Ø 40 mm Haute précision/High accuracy 40 5A SC40HP-40/5
 50  SC40HP-50/5
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
Référence / Reference
 60  SC40HP-60/5
 75  SC40HP-75/5
 100  SC40HP-100/5
 125  SC40HP-125/5
 150  SC40HP-150/5
 200  SC40HP-200/5
 250  SC40HP-250/5
 300  SC40HP-300/5
 400  SC40HP-400/5
 500  SC40HP-500/5
 600  SC40HP-600/5
Ø 90 mm 40 1A SC90-40/1
 50  SC90-50/1
 60  SC90-60/1
 75  SC90-75/1
 80  SC90-80/1
 100  SC90-100/1
 125  SC90-125/1
 150  SC90-150/1
 200  SC90-200/1
 250  SC90-250/1
 300  SC90-300/1
 400  SC90-400/1
 500  SC90-500/1
 600  SC90-600/1
 750  SC90-750/1
 800  SC90-800/1
 1000  SC90-1000/1
 1250  SC90-1250/1
Ø 90 mm 40 5A SC90-40/5
 50  SC90-50/5
 60  SC90-60/5
 75  SC90-75/5
 80  SC90-80/5
 100  SC90-100/5
 125  SC90-125/5
 150  SC90-150/5
 200  SC90-200/5
 250  SC90-250/5
 300  SC90-300/5
Fenêtre / aperture  Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
Référence / Reference
 400  SC90-400/5
 500  SC90-500/5
 600  SC90-600/5
 800  SC90-800/5
 1000  SC90-1000/5
 1250  SC90-1250/5
Ø 90 mm Haute précision/High accuracy 40 1A SC90HP-40/1
 50  SC90HP-50/1
 60  SC90HP-60/1
 75  SC90HP-75/1
 80  SC90HP-80/1
 100  SC90HP-100/1
 125  SC90HP-125/1
 150  SC90HP-150/1
 200  SC90HP-200/1
 250  SC90HP-250/1
 300  SC90HP-300/1
 400  SC90HP-400/1
 500  SC90HP-500/1
 600  SC90HP-600/1
 750  SC90HP-750/1
 800  SC90HP-800/1
 1000  SC90HP-1000/1
 1250  SC90HP-1250/1
Ø 90 mm Haute précision/High accuracy 40 5A SC90HP-40/5
 50  SC90HP-50/5
 60  SC90HP-60/5
 75  SC90HP-75/5
 80  SC90HP-80/5
 100  SC90HP-100/5
 125  SC90HP-125/5
 150  SC90HP-150/5
 200  SC90HP-200/5
 250  SC90HP-250/5
 300  SC90HP-300/5
 400  SC90HP-400/5
 500  SC90HP-500/5
 600  SC90HP-600/5
 750  SC90HP-750/5
 800  SC90HP-800/5
Fenêtre / aperture Entrée (A) /
Input
Sortie /
Output
    Référence / Reference
 1000  SC90HP-1000/5
 1250  SC90HP-1250/5
Fenêtre / aperture 105x42 mm 40 1A SC105x42-40/1
 50  SC105x42-50/1
 60  SC105x42-60/1
 80  SC105x42-80/1